
1 

Dodatek č. 7 

 

ke smlouvě o dílo Rekonstrukce zpívající fontány (č. smlouvy objednatele: 

S297/24) uzavřené dne 24.5.2024 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:    Číslo smlouvy objednatele:  S297/24-7 
 

1 Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Mariánské Lázně 

Ruská 155 

353 01 Mariánské Lázně 

zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem 

IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Hurajčík, starosta 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Pajer, telefon: +420 354 922 158,  
+420 601 129 068. 

1.2 Zhotovitel: 

KTS-AME s.r.o. 

Karla Čapka 60 

500 02 Hradec Králové 
IČ: 42194407, DIČ: CZ42194407                      

Bankovní spoj.: ČSOB HK, č.ú.: 8987073/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Petr Jelínek, jednatel, tel.: 731 612 241 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Dvořák, tel.: 731 612 242, Milan Malý, tel.: 731 

612 250, Václav Jiránek, tel.:733 656 882 

2 Předmět dodatku č.7 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla 

„Rekonstrukce zpívající fontány“ (dále jen Smlouva o dílo). Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 4 a 

6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o dílo dohodly na 

níže uvedených změnách smlouvy. 

2.2 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby zhotovitel zjistil potřebu 

provést některé další práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo a nebylo možné je 

předem předvídat. Dále bylo zjištěno, že některé navržené práce a konstrukce jsou nadbytečné. Proto je rozsah 

dodávky upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností. Jedná se o doplnění některých nezbytných 
stavebních prací a konstrukcí a o změnu řešení některých konstrukcí. Rozsah změn předmětu plnění je dán 

rozpočty změnových listů ZL18, ZL19, ZL20 a ZL21. Tento dokument je připojen jako Příloha č.1 k tomuto 

dodatku.  

 

Článek 3. odst. 3.1. Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto: 

3 Cena díla 

3.1    Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 13.9.2024 a dodatku č.1 ze dne 

12.11.2024, dodatku č.2 ze dne 12.12.2024, dodatku č.3 ze dne 16.1.2025, dodatku č.4 ze dne 19.2.2025 

a dodatku č.5 ze dne 13.3.2025: 

 



2 

 

Cena celkem bez DPH 38.896.914,10 Kč 

Sazba DPH 21 % 

Výše DPH 8.1168.351,96 Kč 
Cena celkem včetně DPH 47.065.266,06 Kč             

Cena díla se snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy): 

 Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH -2.013.237,55 Kč 

  Sazba DPH 21 % 
 Výše DPH -422.779,89 Kč 

 Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH -2.436.017,44Kč     

Cena díla se navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy): 

 Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 341.497,60 Kč 

  Sazba DPH 21 % 

 Výše DPH 71.714,50 Kč 

 Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 413.212,10 Kč     

Nová celková cena za provádění díla je: 

Cena celkem bez DPH 37.225.174,15 Kč 

Sazba DPH 21 % 
Výše DPH 7.817.286,57 Kč 

Cena celkem včetně DPH 45.042.460,72 Kč             

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním 

provedením díla. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

3.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.  

3.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 

k jiným účelům než k plnění podmínek tohoto dodatku ke smlouvě. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv v souladu s ust. § 

5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a této povinnosti podléhá i tento dodatek. Uveřejnění 
dodatku zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne uzavření 

tohoto dodatku. 

3.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva. Součástí 

této dodatku je níže uvedená příloha: 

3.6    Přílohy: 

Příloha č.1 – Rozpočty změnových listů: 

ZL 18 Doplnění zabezpečení PZTS 

ZL 19 Odpočet nadbytečných položek 

ZL 20 Doplnění kabelového žlabu 

ZL 21  Změna rozsahu zeleně 

3.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 



3 

 

Mariánské Lázně dne     Hradec Králové dne  
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 

 

 

 
 

………………………………….………….  ………………………………………. 

Město Mariánské Lázně    Petr Jelínek 
Martin Hurajčík      

starosta       jednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

04.03.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Cenová 

soustav

a

Náklady soupisu celkem 189 475,70

PZTS strojovna:

1 K Přemístění ústředny a expandérů hod 8,000 600,00 4 800,00 vlastní 

2 K Reorganizace kompletních rovodů ve strojovně hod 48,000 600,00 28 800,00 vlastní 

3 K FAMATEL Skříň MAGNA 39134, 400x300x165mm, IP65 ks 1,000 2 635,00 2 635,00 vlastní 

4 K Drobný instalační materiál ks 4,000 500,00 2 000,00 vlastní 

5 K Integra 64 ks 1,000 4 811,00 4 811,00 vlastní 

6 K Klávesnice s RFID čtečkou INT-KLFR-W ks 1,000 3 518,00 3 518,00 vlastní 

7 K Pohybový detektor Slim Dual ks 3,000 1 075,00 3 225,00 vlastní 

8 K Plechový kryt s transformátorem AWO 256Z ks 1,000 1 454,00 1 454,00 vlastní 

9 K Expanzní modul 8 zón ks 5,000 1 207,00 6 035,00 vlastní 

PZTS okruh roštů - vnitřní:

10 K UTPC5e-gelová náplň - černá ks 300,000 47,00 14 100,00 vlastní 

11 K Ukončovací terminál gelový ks 4,000 473,00 1 892,00 vlastní 

12 K Gelová spojka kabelů ks 4,000 971,00 3 884,00 vlastní 

13 K Práce technika hod 24,000 785,00 18 840,00 vlastní 

14 K Drobný instalační materiál kpl 4,000 500,00 2 000,00 vlastní 

PZTS okruh roštů - vnější:

15 K Magnet B3-A ks 24,000 315,00 7 560,00 vlastní 

16 K KOPOS Krabice KSK 100_KA světle šedá IP66 ks 24,000 149,00 3 576,00 vlastní 

17 K Drobný instalační materiál kpl 4,000 500,00 2 000,00 vlastní 

18 K Práce technika hod 48,000 785,00 37 680,00 vlastní 

Mechanické zabezpečení roštů

19 šroub M5x30 A2 nerez stavěcí + čípek DIN 915 ISO kpl 1,000 147,70 147,70 vlastní 

20 řetez nerez dvoučlánkový A2 ( AISI 316 ) včetně kotevního oka m 50,000 212,00 10 600,00 vlastní 

21 Svářečské a montážní práce hod 23,000 850,00 19 550,00 vlastní 

22 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 10 368,00 10 368,00 vlastní 

ZL 18 - Zabezpečení PZTS         

ZL 18 - Zabezpečení PZTS         

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R126R

Stavba:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: KTS-AME s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

-333 800,005 Vedlejší náklady

3

-1 681 672,99

2 -817 224,46

1 -530 648,53Přípravné práce, ochrana konstrukcí

4 Elektro

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

ZL 19 Méně práce - konečné vyúčtování

Bourací a stavební práce

Technologie

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  Projektant: Prokon s.r.o. 

Uchazeč: KTS-AME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 530 648,53

2 K 112151014
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm
kus 1,000 2 295,24 2 295,24

3 K 112151314

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 

a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 

500 mm

kus 1,000 5 475,72 5 475,72

4 K 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm
kus 1,000 4 578,82 4 578,82

15 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 

stojatých

m 50,000 68,03 3 401,50

16 K 113106051

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých 

kostek s ložem z kameniva těženého

m2 50,000 197,72 9 886,00

17 K 113107022

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 50,000 632,76 31 638,00

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 154,856 262,44 40 640,47

19 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 167,988 13,62 29 527,99

20 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 168,645 350,00 59 025,75

21 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 

do betonového základu
kus 1,000 357,77 357,77

22 K 914531111
Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních 

značek velikosti do 1 m2 na sloupek
kus 1,000 116,93 116,93

23 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 

sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 

jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 387,96 387,96

24 K 119003215

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 

ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze 

svařovaných trubek zřízení

m 20,000 73,94 1 478,80

25 K 119003216

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 

ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze 

svařovaných trubek odstranění

m 20,000 42,43 848,60

26 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 50,000 289,81 14 490,50

27 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m 51,000 1 096,26 55 909,26

MÉŇEPRÁCE

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

1 - Přípravné práce, ochrana konstrukcí

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 591411111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 

vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

m2 50,000 945,00 47 250,00

29 M 58381010 kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm m2 51,000 1 791,19 91 350,69

30 K 566901143R

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 

kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm

m2 50,000 396,69 19 834,50

31 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 91,760 395,47 36 288,13

37 K 291211111
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů 

osazených do lože tl. 50 mm z kameniva
m2 340,000 111,18 37 801,20

38 M 59381009R
panel silniční 3,00x1,00x0,15m - doprava, pronájem, 

odvoz - nejedná se o nákup a ponechání

kus/m

ěs
112,200 109,60 12 297,12

39 K 113151111

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 340,000 61,39 20 872,60

40 K 113152111

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého

m3 17,000 287,94 4 894,98

Strana 3 z 6



Místo:

2 - Bourací a stavební práce 04.04.2025

Zadavatel:  Projektant: Prokon s.r.o. 

Uchazeč: KTS-AME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 817 224,46

3 K 133212811

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 

m2

m3 7,000 2 450,00 17 150,00

11 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 

kamenem neprokládaného tř. C 20/25
m3 7,000 4 325,00 30 275,00

13 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 0,480 415,11 199,25

14 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 0,480 76,40 36,67

16 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 

z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,118 53 251,11 6 304,93

20 K K019 Demontáž a zpětná renovace kamenné obruby fontány ks 43,200 8 450,00 365 040,00

22 K K042
Demontáž a zpětná montáž kamenného prvku - obruba, 

čištění
ks 18,000 8 450,00 152 100,00

27 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 3,480 393,52 1 369,45

28 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 3,480 74,53 259,36

29 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 20/25
m3 0,406 4 504,28 1 828,74

34 K 772521150
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou 

rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 
m2 12,000 1 346,24 16 154,88

35 M 58381169 deska dlažební tryskaná žula 600x600mm tl 50mm m2 6,600 4 500,00 29 700,00

38 K 899103112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 

C250

kus 6,000 3 310,56 19 863,36

39 M 55241056

poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní 

výztuží s těsněním zatížení B125 v 80mm rám 

714x714mm vstup 600x600mm

kus 6,000 11 599,73 69 598,38

50 K K024
Rozebrání 9ks obruby a zpětné uložení (manipulace s 

triskami)
ks 9,000 1 150,00 10 350,00

51 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm
m 1,300 642,15 834,80

52 M 59227006
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 

0,5% 130x155/160mm
m 1,300 957,79 1 245,13

53 M 59227012 rošt můstkový A15 Pz pro žlab š 130mm m 1,300 332,54 432,30

54 M 59227027
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 

polymerbeton š 100mm
kus 2,000 261,74 523,48

55 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 2,500 425,14 1 062,85

56 K K017 Napojení na dešťovou kanalizaci ks 1,000 605,24 605,24

78 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených 

na místě
m 15,300 244,81 3 745,59

81 K 113106051

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých 

kostek s ložem z kameniva těženého

m2 12,000 182,59 2 191,08

82 K 113107022

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 12,000 627,57 7 530,84

83 K HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce pomocný stavební dělník
hod 15,000 331,73 4 975,95

84 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 

hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
kus 6,000 457,93 2 747,58

85 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 11,348 677,40 7 687,14

MÉŇEPRÁCE

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 7,566 1 000,75 7 571,67

87 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 18,914 279,76 5 291,38

88 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 453,936 11,62 5 274,74

89 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,674 1 977,67 11 221,30

90 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 13,240 262,75 3 478,81

121 K 460791212

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 

mm

m 80,000 48,13 3 850,40

122 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 84,000 36,24 3 044,16

123 K 460021121

Sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na 

dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost 

do 50 m a její složení tl. vrstvy do 20 cm

m2 40,000 32,94 1 317,60

124 K 460171152

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 

prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

m 80,000 91,60 7 328,00

125 K 460451152

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny 

ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm 

hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 80,000 35,10 2 808,00

126 K 460571111

Rozprostření a urovnání ornice strojně včetně 

přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo 

spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, tl. 

vrstvy do 20 cm

m2 40,000 69,48 2 779,20

127 K 460661111

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 

urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 

cm

m 80,000 101,45 8 116,00

128 K 460671112
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání 

povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm
m 80,000 16,64 1 331,20

Strana 5 z 6



Objekt:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 04.04.2025

Zadavatel:  Projektant: Prokon s.r.o. 

Uchazeč: KTS-AME s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 333 800,00

5 K 032903000R

Náklady na práce v zimním období - zakrytí fontány - 

"stan -šapito", vytvoření vhodných podmínek pro 

betonáže a aplikaci stěrek a dalších prací, vč. vytápění 

prostoru ochranného stanu na požadovanou teplotu

dny 72,000 4 570,00 329 040,00

12 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 4 760,00 4 760,00

MÉŇEPRÁCE

5 - Vedlejší náklady

Strana 6 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

03.04.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 39 771,00

1 K
ARKYS ŽLAB 50/50 2m AISI 304L+P A2, včetně pomocného 

kotevního materiálu
ks 30,000 985,70 29 571,00 vlastní 

2 K Svářečské a montážní práce hod 12,000 850,00 10 200,00 vlastní 

ZL 20 - Nerez kabelový žlab      

ZL 20 - Nerez kabelový žlab      

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 08.04.2025

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -331 564,56
1. - Přípravné práce, ochrana konstrukcí

6 K 183101114

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 

bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 

0,05 do 0,125 m3

kus -29,000 105,49 -3 059,21

7 K 184102311
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu
kus -29,000 39,54 -1 146,66

8 M RMAT0001 dřevina, náhrada keře Rhododendron kus -29,000 578,68 -16 781,72

9 K 184215111
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním 

kůlem, délky do 1 m
kus -29,000 36,46 -1 057,34

10 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus -29,000 86,05 -2 495,45

11 K 181111131

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 

povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 

nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 -809,574 51,27 -41 506,86

12 K 181411151

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na 

svahu do 1:5

m2 -609,574 250,00 -152 393,50

13 M 00570010 koberec travní m2 -640,053 166,24 -106 402,41

14 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -12,629 532,22 -6 721,41

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

ZL 21a Změna rozsahu zeleně - méněpráce

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 08.04.2025

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 250,90

1 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 

do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 200,000 62,10 12 420,00

2 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 

ručně
m2 200,000 225,00 45 000,00

3 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 11,760 595,00 6 997,20

4 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina 

v rovinně a svahu do 1:5
m2 200,000 22,00 4 400,00

5 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 10,200 1 180,00 12 036,00

6 K 183102315
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 

0,125 do 0,4 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2
kus 6,000 1 660,00 9 960,00

7 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,400 1 330,00 3 192,00

8 K 184102123
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu 

přes 1:5 do 1:2
kus 6,000 244,00 1 464,00

9 M MRMAT001 dřevina, náhrada keře RHODODENDRON vel. 100 - 120 cm ks 6,000 2 796,95 16 781,70

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

ZL 21b Změna rozsahu zeleně - vícepráce

Strana 1 z 1


		2025-04-24T16:23:51+0200
	Petr Jelínek


		2025-05-06T11:45:07+0200
	Martin Hurajčík




